[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 25.11.2022 г.
	                                                      № 1546

п.Балезино

[bookmark: bookmark3]«Об утверждении административного регламента
«Осуществление регионального государственного жилищного надзора Администрацией муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
[bookmark: bookmark4]Удмуртской Республики»
в части переданных полномочий»

            В соответствии с частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановление Правительства Удмуртской Республики от 03.05.2011года № 132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», в целях исполнения п. 2 Приказа Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики от 18.11.2019г. № 67 «Об утверждении типового Административного регламента  «Осуществление регионального государственного жилищного надзора органами местного самоуправления Удмуртской Республики  в части переданных полномочий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

 п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить административный регламент «Осуществление регионального государственного жилищного надзора Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в части переданных полномочий»

                       2. Постановление Администрации муниципального образования  «Балезинский район» от 14.01.2020г. №5 «Об утверждении административного регламента «Осуществление регионального государственного жилищного надзора Администрацией муниципального образования Балезинский район» в части переданных полномочий считать утратившим силу.

                    3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

                  4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ

	И.о. Главы Администрации
          муниципального образования	Е.А.Касимова

[bookmark: _GoBack]
image1.png